
w
w

w
.c

lim
ax

.c
z

Ve
nk

ov
ní 

ža
luz

ie
Ve

nk
ov

ní 
ža

luz
ie 

Z-9
0

Venkovní žaluzie C-80
Venkovní žaluzie Z-90 představují současnou špičku 
ve výrobní skupině venkovních žaluzií. Tento typ žaluzií 
v sobě nese všechny výhody použití žaluzie C-80 a navíc
přidává konstrukční vylepšení, které zvyšují komfort použí-
vání těchto žaluzií.

Jednotlivé lamely mají tvar písmene Z. Tato úprava zaručuje
dokonalé doklopení žaluzie a minimalizuje tak množství
světla, které prochází plochou žaluzie. Na hranách lamel 
je nalisováno pryžové těsnění, které tlumí hluk vznikající
při dotyku lamel.

K pohodlné obsluze žaluzií jsou využívány řídící jednotky
(časové spínače) a ovládací jednotky značky SOMFY.

Odhlučňovací vlastnosti žaluzie jsou ceněny nejvíce v rušných
částech města. Další výhodou těchto žaluzií je skutečnost,
že jednotlivé lamely jsou 90 mm široké a na metr výšky 
je třeba menšího počtu lamel. Tím se snižuje výška nábalu
při stažené žaluzii.

Plynulou regulací dopadajícího světla lze dosáhnout opti-
málního průchodu světla. (obr. 1)

Kotvící prvky a ovládací mechanismy jsou zakryty horní lištou,
která může být nalakována v jakékoliv barvě RAL. (obr. 2)

Venkovní žaluzie Z-90 jsou nejvíce používány k zastínění
oken moderně pojatých administrativních budov (obr. 3),
ale taktéž domů a bytů.

Venkovní žaluzie Z-90

1

2

3

Technická data

Typ min. šířka max. šířka max. výška max. plocha

Z-90 ovládání klikou 0,5 m 4 m 4 m 9 m2

Z-90 ovládání motorem 0,6 m 4 m 4 m 16 m2

Z-90 spojené žaluzie 36 m2

©miger 2006

Váš montážní partner

Profil lamely Z-90




